
Rīgas Dzemdību nams kļuvis draudzīgāks un
drošāks velosipēdistiem!

2012.  gada  14.  maijā,  pie  Rīgas  Dzemdību  nama  galvenās  ieejas  tika  uzstādīta
mūsdienīga  novietne  drošai  velosipēdu  piestiprināšanai,  tādējādi  Rīgas  Dzemdību
namam kļūstot par velosipēdu novietošanai drošu galamērķi tiem apmeklētājiem, kuri
izvēlas pārvietoties ar velosipēdu.

 

Šogad pamanāms, ka Rīgā un Latvijā kopumā velosipēds kļuvis par īpaši populāru
pārvietošanās  līdzekli,  gan jaunāku,  gan arī  gados  vecāku cilvēku vidū.  Arī  Rīgas
Dzemdību namā šogad arvien vairāk apmeklētāju ierodas tieši  ar velosipēdiem un
tādēļ  esam  nomainījuši  veco  velosipēdu  novietni  (ar  iespēju  piestiprināt  tikai
velosipēda riteni) uz jaunu, daudz drošāku ”apgriezta U veida” velosipēdu novietni ar
iespēju tās konstrukcijai piestiprināt velosipēda rāmi.

2012.  gada  14.  maijā,  pie  Rīgas  Dzemdību  nama  galvenās  ieejas  tika  uzstādīta
mūsdienīga  novietne  drošai  velosipēdu  piestiprināšanai,  tādējādi  Rīgas  Dzemdību
namam kļūstot par velosipēdu novietošanai drošu galamērķi tiem apmeklētājiem, kuri
izvēlas pārvietoties ar velosipēdu.

 

Šogad pamanāms, ka Rīgā un Latvijā kopumā velosipēds kļuvis par īpaši populāru
pārvietošanās  līdzekli,  gan jaunāku,  gan arī  gados  vecāku cilvēku vidū.  Arī  Rīgas
Dzemdību namā šogad arvien vairāk apmeklētāju ierodas tieši  ar velosipēdiem un
tādēļ  esam  nomainījuši  veco  velosipēdu  novietni  (ar  iespēju  piestiprināt  tikai
velosipēda riteni) uz jaunu, daudz drošāku ”apgriezta U veida” velosipēdu novietni ar
iespēju tās konstrukcijai piestiprināt velosipēda rāmi.


